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Accessibility

Nettsted
http://www.randaberg.kommune.no/
Nettstedsmål
A, AA, AAA, Fremgangsmåter for bruk av WAI-ARIA, Anbefalte fremgangsmåter for tilgjengelighet

Accessibility-oversikt



Detaljer for poengsummen

Nivå A 90.4 / 100

Nivå AA 90.4 / 100

Nivå AAA 88.7 / 100

Fremgangsmåter for bruk av WAI-ARIA 81.1 / 100

Anbefalte fremgangsmåter for tilgjengelighet 75.3 / 100

Poengsumhistorikk

Detaljer for Score

Problemer 9 Mulige problemer 2

Problemplassering:

Accessibility oversikt

Visste du at du kan angi et nettstedsmål og spore fremdriften mot det? Angi et nettstedsmål

Accessibility Score

Bransje-benchmark: 87,4

Accessibility

88,1 /100

+0,4

Poengsum Bransje-benchmark (Stat)
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Forbedre poengsummen din

Alle sideinndelinger

Løs disse problemene for å forbedre
poengsummen din

Løste problemer



Se alle problemer

Se alle løste problemer

poengsummen din

Problemer ForekomsterPoeng du kan oppnå

Det er ikke lett
å se lenkene 353 1.60 poeng

Innebygd
ramme mangler
et
tekstalternativ

77 1.56 poeng

Teksten blir
avkuttet når
den endrer
størrelse

34 1.47 poeng

Bilde mangler
et
tekstalternativ

78 1.11 poeng

Lenke mangler
et
tekstalternativ

262 1.10 poeng

 →

 →

 →

 →

 →

 →

Løste problemer ForekomsterPoeng du allerede har oppnådd

Side mangler
en tittel 556 1.91 poeng

Nødvendig
ARIA-attributt
mangler

536 1.91 poeng

Skjult element
har fokuserbart
innhold

1 892 1.91 poeng

Ugyldig rolle 1 120 1.91 poeng

Språket for
siden er ikke
identifisert

556 1.91 poeng

 →

 →

 →

 →

 →

 →

Fremdrift over tid



Problemer Forekomster

Fremdrift over tid

Historikk over problemer

De siste seks månedene CSV
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Nivå A Nivå AA Nivå AAA Fremgangsmåter for bruk av WAI-ARIA Anbefalte fremgangsmåter for tilgjengelighet Antall sider

0

8

16

24

32

40

0

228

456

684

912

1140

18.8.2022 3.9.2022 20.9.2022 6.10.2022 22.10.2022 7.11.2022 24.11.2022 10.12.2022 26.12.2022 12.1.2023


